MpoekT Mpunoxxenus N2 6 kK MyHMUMNanbHOW NporpamMmMe MNyLwKOBCKOro panoHa «MoBbiweHue 3¢ (PeKTUBHOCTU PaboTbl C MOJIOAEXKbIO, OpraHn3auus
oTAbIXa U 0340POB/IEHUA AeTel, pa3BuTHe husnueckom KysbTypbl U cnopta B MywkKoBckoM paiioHe Kypckoii o6nacTtun»

MpunoxeHne N2 6
K MyHULMNanbHOM nporpamMme MyLKOBCKOro paroHa

«Mo.blweHne apdhekTUBHOCTN paboTbl C MONOAEXKDIO,
OpraHu3aums OTAbIXa U 0340POBNEHUS AETEN,
pasBuTHE HU3MUECKON KYNbTYpbl U ClopTa

B [NyLIKOBCKOM paioHe Kypckoli obnactus

PecypcHoe ob6ecneuyeHue U NporHo3Has (cnpaBouyHasl) OueHKa pacxofoB 0651acTHOro 6romxera, paiioHHOro 6romeTra U BHEGHOMAKETHbIX UCTOYHMKOB Ha peanusauuio uenei
MYHMLMNaNAbHOW NporpaMMbl MyLLIKOBCKOro paioHa

«MoBbiweHne 3pcdeKTUBHOCTN paboTbl C MOJIOAEXKbIO, OpraHU3aums OTAbIXa W O3A0POBJIEHUSA AETel, pa3BuTne PM3nueckoi KynbTypbl U cnopTa B MNylIKOBCKOM paiioHe Kypckoii

o6bnacTn»

Craryc
1

MyHuuunanbHasn
nporpamMmma

Moanporpamma 1

HammeHoBaHue
MYHULMNANIbHOM
nporpammbl,
noanporpamMmbl
MyHMLMNAJNIbHOMN
nporpamMmbl,
MeponpuaTus

OCHOBHOro

2

«loBbilWeHne
3¢ dexkTMBHOCTH

pa6otbl C Monoaexbio,
opraHMs3auMsa oTabiXxa M
030pOBJIEHMS Aereil,
pa3BuTne cdumsnueckom
Ky/nbTYypbl U criopTa

B [NylIKOBCKOM paioHe
Kypckoi obnactun»

«MoBbiWeHne

3¢ dpeKTMBHOCTU
peanusauuMm MOJNIOAEXHOM
MOJINTUKN>

NCTOYHMKMN
pecypcHOro
obecneyeHns

3

Bcero

obnacTtHol 6roaxeT
paioHHbIN 6LOKET

BHEOOIKETHbIE
WUCTOYHWUKM

Bcero

paioHHbIN 6LOKET

BHEDBIOMKETHbIE
NCTOYHMKM

OueHka pacxoaoB (Tbic. pybneit), rogbl

Bcero

74981,9

12797,1

62184,8

760,0

760,0

B TOM 4uCne no rogam:

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
5 6 7 8 9 10

3100,3 3604,5 3898,8 37224 4608,3 28829,9 13608,8 13608,8
558,8 546,0 587,5 595,9 615,8 9893,0

2541,5 3058,5 3311,3 3126,5 3992,5 18936,9  13608,8 136088
30,0 30,0 59,5 85,0 105,0 150,0 150,0 150,0
30,0 30,0 59,5 85,0 105,0 150,0 150,0 150,0



Moanporpamma 2

Moanporpamma 3

«Peanusauusa
MyHuuunaanoﬁ NMOJINTUKHN
B cdepe cbusnueckon
KyNbTYpbl U ciopTa»

«0380poBNIeHUe U OTAbIX
aeren»

BCero
paioHHbIN 6romKeT

BHEDOIOMKETHbIE
WNCTOYHMKM

BCEero
paioHHbIN 6romKeT
obnacTHou 6oaxeT

BHEOIOKETHbIE
WUCTOYHMKM

32279,5

32279,5

41942,5
29145,4

12797,1

70,0

70,0

3000,3
2441,5

558,8

275,4

275,4

3299,1
2753,1

546,0

158,3

158,3

3680,6
3093,1

587,5

150,0

150,0

3487,5
2891,6

595,9

3914

3914

4111,9
3496,1

615,8

10580,3

10580,3

18099,6
8206,6

9893,0

10327,1

10327,1

3131,7

3131,7

10327,1

10327,1

3131,7

3131,7



